
荆门绿动燃机电厂办公室改造采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275874

二、采购单名称：荆门绿动燃机电厂办公室改造

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团湖北电力有限公司鄂中区域公司

五、成交供应商：湖北揽胜建设工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-14 17:30:00

八、公告日期：2024-10-21

九、采购执行人联系方式：15927993346

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

办公室改造|对5间公司领
导办公室和6间中层干部办
公室进行整改。 其中306、
308、310共三间办公室按
不超过18平米，312、316共
两间办公室按不超24平米
。另外6间中层干部办公室
按部门正职不超15平米
，副职不超12平米的要求
进行整改，以达到标准要
求。同步对空调、照明、
插座、控制面板、通讯线
和接口等进行改造，并对
卫生进行全面清理。

1 项 13% 2024-10-22 荆门
国家电投集团湖北电
力有限公司鄂中区域
公司

发布日期：2024-10-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4a771a452d954f92bead08dea2a83977
	2024-10-21T17:23:25+0800
	北京
	荆门绿动燃机电厂办公室改造结果公告
	荆门绿动燃机电厂办公室改造结果公告




